檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部中央健康保險署　函

地址：臺北市信義路3段140號

傳真：(02)27026324

承辦人及電話：洛彤(02)27065866轉3028

電子信箱：r02849027@nhi.gov.tw

受文者：中華民國藥師公會全國聯合會

發文日期：中華民國107年8月27日

發文字號：健保審字第1070035936號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全民健康保險藥品價格明細表一份(請至本署全球資訊網擷取)

主旨：有關107年9月份全民健康保險藥品價格之異動情形，詳如

藥品價格明細表 (共92項)，請查照並轉知所屬會員或特

約醫療院所。

說明：前揭資料，置於本署全球資訊網/藥材專區/藥品/健保用

藥品項，請自行下載。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、中華

民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會、中華民國開發性製

藥研究協會、台灣藥品行銷暨管理協會、中華民國製藥發展協會、台灣醫院協會

、台灣製藥工業同業公會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、台北市西藥

代理商業同業公會、中華民國西藥代理商業同業公會、社團法人中華民國學名藥

協會、台灣研發型生技新藥發展協會、台北市電腦商業同業公會、本署各分區業

務組

副本：衛生福利部附屬醫療及社會福利機構管理會、衛生福利部社會保險司 2018-08-28
09:29:03

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

1 1070035777 A049523245 OMEPRAZOLE LYO I.V.

INJECTION 40MG "LITA"

利達 OMEPRAZOLE 40.00MG 凍晶注射劑 40 MG 57 46.8 107/09/01

2 1070035777 AB42390245 OMEZOL LYO-INJ 40MG

"STANDARD"

(OMEPRAZOLE)

生達 OMEPRAZOLE 40.00MG 凍晶注射劑 40 MG 57 46.8 107/09/01

3 1070035777 AB51526245 OMEZOL I.V. INFUSION

40MG“STANDARD”

(OMEPRAZOLE)

生達 OMEPRAZOLE 40.00MG 凍晶注射劑 40 MG 57 46.8 107/09/01

4 1070035777 AC43842100 OKWE ENTERIC-

MICROENCAPSULATED

CAPSULE 40 MG "N.K."

南光 OMEPRAZOLE 40.00MG 腸溶微粒膠
囊劑

 8.4 6.8 107/09/01

5 1070035777 AC48459245 OMEPRON 40MG IV

INFUSION ""ROYAL""

皇佳 OMEPRAZOLE 40.00MG 凍晶注射劑 40 MG 57 46.8 107/09/01

6 1070035777 AC49582245 LOMETIN 40 MG I.V.

INFUSION

中化新豐工廠 OMEPRAZOLE 40.00MG 凍晶注射劑 40 MG 57 46.8 107/09/01

7 1070035777 AC57858100 CELECOLEN CAPSULES

200MG

瑞士 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  7.1 5.2 107/09/01

8 1070035777 AC57986245 EMAZOLE POWDER FOR

SOLUTION FOR

INJECTION/INFUSION

40MG "STANDARD"

生達 ESOMEPRAZOLE

(SODIUM) 40.00MG

凍晶注射劑 40 MG 57 46.8 107/09/01

9 1070035777 AC58196245 ESOMELONE POWDER

FOR SOLUTION FOR

INJECTION / INFUSION

40MG

永信 ESOMEPRAZOLE

(SODIUM) 40.00MG

凍晶注射劑 40 MG 70 57 107/09/01

10 1070035777 AC58217100 ECOPAIN CAPSULES

200MG

永信 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  6.9 5 107/09/01

11 1070035777 AC58529245 ESOMYL POWDER FOR

I.V. INJECTION AND

INFUSION 40MG

中化新豐工廠 ESOMEPRAZOLE

(SODIUM) 40.00MG

凍晶注射劑 40 MG 57 46.8 107/09/01

12 1070035777 AC58973100 CELECOR CAPSULES

200MG

健喬信元 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  6.9 5 107/09/01

13 1070035777 AC58998100 CECOLEX CAPSULES

200MG "C.H."

正和新營廠 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  6.9 5 107/09/01

14 1070035777 AC59023100 SELEXIB CAPSULE

200MG

生達二廠 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  6.9 5 107/09/01

15 1070035777 AC59226100 CECOXII CAPSULES

200MG

中化新豐工廠 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  6.9 5 107/09/01

16 1070035777 AC59243100 AMIPASOLE ENTERIC

COATED TABLETS 40MG

"TAI YU"

臺裕 ESOMEPRAZOLE

MAGNESIUM DIHYDRATE

40.00MG

腸溶膜衣錠  7.5 6 107/09/01

17 1070035777 AC59248245 ESOWEI POWDER FOR

INJECTION AND

INFUSION 40MG

瑩碩 ESOMEPRAZOLE

(SODIUM) 40.00MG

凍晶注射劑 40 MG 57 46.8 107/09/01

18 1070035777 AC59295100 RELECOX CAPSULES

"Y.C."

元宙 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  6.9 5 107/09/01

19 1070035777 AC59693100 EMAZOLE TABLETS

40MG

生達二廠 ESOMEPRAZOLE (MAG.

TRIHYDRATE) 40.00MG

錠劑  7.5 6 107/09/01

20 1070035777 BA25684100 CELECOXIB SANDOZ

CAPSULE 200MG(30粒/鋁
箔盒裝)

台灣諾華 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  8.3 6.1 107/09/01

21 1070035777 BA26189100 ESOMEPSUN 40MG

TABLETS "SUNYET"(28粒/

鋁箔盒裝 )

盛益 ESOMEPRAZOLE

MAGNESIUM DIHYDRATE

40.00MG

腸溶錠  8.4 6.8 107/09/01

第1頁，共5頁

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

22 1070035777 BC23177100 CELEBREX CAPSULE

200MG

輝瑞公司 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  8.3 6.1 107/09/01

23 1070035777 BC23221100 NEXIUM TAB. 40MG 阿斯特捷利康 ESOMEPRAZOLE (MAG.

TRIHYDRATE) 40.00MG

錠劑  8.4 6.8 107/09/01

24 1070035777 BC23985100 EMEND CAPSULES 80MG 美商默沙東 APREPITANT 80.00MG 膠囊劑  674 635 107/09/01

25 1070035777 BC23986100 EMEND CAPSULES

125MG

美商默沙東 APREPITANT 125.00MG 膠囊劑  674 636 107/09/01

26 1070035777 BC24079245 NEXIUM POWDER FOR

INJECTION AND

INFUSION 40MG

阿斯特捷利康 ESOMEPRAZOLE

(SODIUM) 40.00MG

注射劑 40 MG 79 65 107/09/01

27 1070035777 BC25522261 EMEND IV 150MG

POWDER FOR

INJECTION

美商默沙東 FOSAPREPITANT

DIMEGLUMINE 150.00MG

凍晶乾粉注
射劑

150 MG 1975 1824 107/09/01

28 1070035777 BC25717100 VIVIANT FILM-COATED

TABLET 20MG

輝瑞 BAZEDOXIFENE

ACETATE MICRONIZED

20.00MG

膜衣錠  30.7 29.3 107/09/01

29 1070035777 BC25804100 APO-ESOMEPRAZOLE

ENTERIC COATED

TABLET 40MG

鴻汶 ESOMEPRAZOLE

MAGNESIUM

(MONOHYDRATE)

40.00MG

腸溶錠  7 5.6 107/09/01

30 1070035777 BC26214100 ESOMEPRAZOL SANDOZ

40MG GASTRO

RESISTANT TABLETS

台灣諾華 ESOMEPRAZOLE

MAGNESIUM DIHYDRATE

40.00MG

錠劑  6.6 5.3 107/09/01

31 1070035777 BC26604100 ESOMEPRAZOL STADA

40MG

韋淳 ESOMEPRAZOLE PELLET

22% 40.00MG

膠囊劑  6.6 5.3 107/09/01

32 1070035777 BC26853100 CELEXIB CAPSULE

200MG

旌宇 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  6.5 4.77 107/09/01

33 1070035777 BC27147100 JUBIUM

(ESOMEPRAZOLE

GASTRO RESISTANT

TABLETS 40MG)

振利 ESOMEPRAZOLE (MAG.

TRIHYDRATE) 40.00MG

腸溶錠  6.6 5.3 107/09/01

34 1070035777 BC27258100 CELOFEN 200

(CELECOXIB CAPSULES

200MG)

品庠 CELECOXIB 200.00MG 膠囊劑  6.5 4.77 107/09/01

35 1070035777 KC00788277 PEGASYS PREFILLED

SYRINGES 135MCG/0.5ML

羅氏 PEGINTERFERON-ALFA-

2A 135.00MCG

注射劑 500 MCL 3362 3173 107/09/01

36 1070035777 KC00789277 PEGASYS PREFILLED

SYRINGES 180MCG/0.5ML

羅氏 PEGINTERFERON-ALFA-

2A 180.00MCG

注射劑 500 MCL 4052 3676 107/09/01

37 1070035777 KC00929277 PEGASYS PRE-FILLED

PEN 180MCG/0.5ML

羅氏 PEGINTERFERON-ALFA-

2A 180.00MCG

注射劑 500 MCL 4052 3676 107/09/01

38 1070035777 KC00930277 PEGASYS PRE-FILLED

PEN 135MCG/0.5ML

羅氏 PEGINTERFERON-ALFA-

2A 135.00MCG

注射劑 500 MCL 3362 3173 107/09/01

39 1070011242 A039387100 OSTELIN 250MG 政德製藥股份
有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.27 0 107/10/1

第2頁，共5頁

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

40 1070011242 A039484100 OSAMINE CAPSULE

250MG

"MARCO"(GLUCOSAMINE

SULFATE)

瑪科隆股份有
限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.3 0 107/10/1

41 1070011242 A040301100 GOLD-OSSA CAPSULE

250MG "SINPHAR"

(GLUCOSAMINE

SULFATE)

杏輝藥品工業
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

42 1070011242 A040688100 PEITIL CAP. 250MG 培力藥品工業
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

43 1070011242 A040810100 MARTRIL CAP. 250MG

"M.S." (GLUCOSAMINE

SULFATE)

美時化學製藥
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

44 1070011242 A040897100 GLUCOSAMINE CAP.

250MG

十全實業股份
有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.28 0 107/10/1

45 1070011242 A041074100 GULISIN 250MG 永昌藥品股份
有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

46 1070011242 A041250100 GLUC CAP. 250MG

"S.Y"(GLUCOSAMINE

SULFATE)

壽元化學工業
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

47 1070011242 A041253100 ARTRIL-S CAP.250MG 嘉信藥品股份
有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

48 1070011242 A041271100 GLUORICS CAPSULES

250MG

騰越生技藥品
有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.29 0 107/10/1

49 1070011242 A041440100 CHITOGEN CAP.250MG 衛達化學製藥
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.28 0 107/10/1

50 1070011242 A041486100 MACOLATE CAP. 250MG 回春堂製藥廠
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

51 1070011242 A041520100 CUINE CAP. 250MG 中國化學製藥
股份有限公司
新豐工廠

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

52 1070011242 A041526100 BEGUP CAP. 250MG 明德製藥股份
有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

53 1070011242 A041636100 BULICU CAPSULES

250MG

"S.D."(GLUCOSAMINE

SULFATE)

世達藥品工業
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

54 1070011242 A041883100 CAMINE CAP.250MG 瑞安大藥廠股
份有限公司觀
音廠

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

55 1070011242 A041894100 CHIAN CAPSULES 250MG

"ROOT" (GLUCOSAMINE

SULFATE)

羅得化學製藥
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

56 1070011242 A041933100 METRIL CAPSULES

250MG

元宙化學製藥
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

57 1070011242 A041955100 GLUBON-S CAPSULE

250MG "STANDARD"

(GLUCOSAMINE

SULFATE)

生達化學製藥
股份有限公司
二廠

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

58 1070011242 A042256100 KEEBONS CAPSULES

250MG

"C.H."(GLUCOSAMINE

SULFATE)

正和製藥股份
有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.27 0 107/10/1

第3頁，共5頁

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

59 1070011242 A042344100 GLUCOSAM CAPSULES

250MG (GLUCOSAMINE

SULFATE) "UNION"

聯邦化學製藥
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

60 1070011242 A042350100 KUDONA CAPSULES

250MG "S.Y."

(GLUCOSAMINE

SULFATE)

健喬信元醫藥
生技股份有限
公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.28 0 107/10/1

61 1070011242 A042516100 GLUNINE CAPSULES

250MG (GLUCOSAMINE

SULFATE) "H.C."

合誠化學製藥
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.27 0 107/10/1

62 1070011242 A042875100 CO-GOOD CAPSULES

250MG "WINSTON"

(GLUCOSAMINE

SULFATE)

溫士頓醫藥股
份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

63 1070011242 A043262100 GLUSTRONG CAPSULES

"YUNG SHIN"

永信藥品工業
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

64 1070011242 A043697100 VITAL CAP. 250MG "YU

SHENG"

優生製藥廠股
份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

65 1070011242 A044210100 CANCA CAP. 井田製藥工業
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

66 1070011242 A044284100 KUBOMINE CAP. 250MG

"EVEREST"

永勝藥品工業
股份有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

67 1070011242 A046582100 GULOR CAPSULES

250MG "WECAM"

惠勝藥品股份
有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  1.31 0 107/10/1

68 1070011242 B010641100 VIARTRIL-S CAPSULES 大統貿易股份
有限公司

GLUCOSAMINE 250MG 膠囊劑  5.7 0 107/10/1

69 1070011242 B023724110 VIARTRIL-S POWDER

FOR ORAL SOLUTION

大統貿易股份
有限公司

GLUCOSAMINE 1500MG 溶液用粉劑 1.5 GM 30.5 0 107/10/1

70 1070059442 YC00026271 VPRIV VETTER

PHARMA-

FERTIG

velaglucerase alfa 400 U

(UNIT)

凍晶注射劑 -- 46566 107/09/01

71 1070059505 KC01040296 BLINCYTO FOR

INJECTION

BOEHRINGE

R INGELHEIM

blinatumomab 35 MCG 凍晶注射劑 -- 61747 107/09/01

72 1070059507 BC26233100 PRADAXA CAPSULES

75MG

BOEHIK dabigatran etexilate

mesilate 75 MG

膠囊劑  27.1 21.9 107/09/01

73 1070059545 X000168277 DACTILON (

DACTINOMYCIN ) 0.5MG /

VIAL

Celon

Laboratories P

DACTINOMYCIN 0.5 MG 注射劑 -- 1311 107/09/01

74 1070059634 BC27288100 OLUMIANT FILM-COATED

TABLETS 2MG

LILLY DEL

CARIBE INC

Baricitinib 2 MG 膜衣錠 -- 972 107/09/01

75 1070059634 BC27289100 OLUMIANT FILM-COATED

TABLETS 4MG

LILLY DEL

CARIBE INC

Baricitinib 4 MG 膜衣錠 -- 972 107/09/01

76 1070057775 NC06256100 PYRAZINAMIDE TABLETS

0.5GM

人人中壢 PYRAZINAMIDE 0.5 GM 錠劑  3.74 0 109/04/01

77 1070009287 AB42743100 GENESAFE TABLETS

200MG

(MEPHENOXALONE)

健亞生物科技
股份有限公司

MEPHENOXALONE

200.00 MG

一般錠劑膠
囊劑

 1.5 0 107/10/01

第4頁，共5頁

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

78 1070009287 AB427431G0 GENESAFE TABLETS

200MG

(MEPHENOXALONE)(鋁箔/

膠箔)

健亞生物科技
股份有限公司

MEPHENOXALONE

200.00 MG

一般錠劑膠
囊劑

 2 0 107/10/01

79 1070009436 B022441500 DULCOLAX SUPP 10MG

(BISACODYL)

BOEHRINGE

R INGELHEM

ITALIA S.P.A.

BISACODYL 10.00 MG 栓劑  5 0 107/10/01

80 1070009436 BC17450100 RULID 150MG FILM

COATED TABLET

Sanofi

Winthrop

Industrie

ROXITHROMYCIN 150.00

MG

一般錠劑膠
囊劑

 10.9 0 107/10/01

81 1070009436 BC21575222 SUPREMON INJECTABLE

SOLUTION

SANOFI-

AVENTIS

DEUTSCHLA

ND GMBH

BUSERELIN 5.50 MG 注射劑 5.5 ML 1349 0 107/10/01

82 1070009436 BC22318265 CLAFORAN IV INJECTION

0.25G

PATHEON UK

LIMITED

CEFOTAXIME  250.00 MG 注射劑 250 MG 92 0 107/10/01

83 1070009436 BC22559173 RESONIUM-A POWDER SANOFI

WINTHROP

INDUSTRIE

POLYSTYRENE

SULFONATE 453.6GM

口服顆粒劑 453.6 GM 797 0 107/10/01

84 1070009436 BC23617100 ARAVA 100MG FILM-

COATED TABLETS

Sanofi

Winthrop

Industrie

LEFLUNOMIDE 100.00 MG 一般錠劑膠
囊劑

 273 0 107/10/01

85 1070009716 A025790216 CLOFON INJECTION

25MG/ML (DICLOFENAC)

永豐化學工業
股份有限公司
新莊工廠

DICLOFENAC 75.00 MG 注射劑 3 ML 8.4 0 107/10/01

86 1070009717 BC26401100 TORVACARD 40MG，
FILM-COATED TABLETS

SANECA

PHARMACEU

TICALS A.S.

ATORVASTATIN  40.00

MG

一般錠劑膠
囊劑

 26.4 0 107/10/01

87 1070009717 BC26426100 TORVACARD 10MG，
FILM-COATED TABLETS

SANECA

PHARMACEU

TICALS A.S.

ATORVASTATIN 10.00

MG

一般錠劑膠
囊劑

 13.3 0 107/10/01

88 1070009717 BC26427100 TORVACARD 20MG，
FILM-COATED TABLETS

SANECA

PHARMACEU

TICALS A.S.

ATORVASTATIN  20.00

MG

一般錠劑膠
囊劑

 22.2 0 107/10/01

89 1070009717 BC26669100 NORMEG 500MG， FILM-

COATED TABLETS

ZENTIVA K.S. LEVETIRACETAM 500.00

MG

一般錠劑膠
囊劑

 21.8 0 107/10/01

90 1070009717 BC26757100 CAPECITABINE ZENTIVA

500MG FILM-COATED

TABLETS

REMEDICA

LTD.

CAPECITABINE  500.00

MG

一般錠劑膠
囊劑

 80 0 107/10/01

91 1070009717 BC26857100 KOLROS 10MG FILM-

COATED TABLETS

ZENTIVA K.S. ROSUVASTATIN  10.00

MG

一般錠劑膠
囊劑

 15.3 0 107/10/01

92 1070009910 BC19089100 CIBACEN 5MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS

FARMACEUTI

CA S.A.

BENAZEPRIL  5.00 MG 一般錠劑膠
囊劑

 6.7 0 107/10/01

第5頁，共5頁

	print.pdf
	25-1